
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

 Uděluji tímto souhlas KAPPA – HELP, z. s., se sídlem Kojetínská 382/11, 750 01 Přerov, IČ 
66743192, zapsanému ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, 
vložka 4234 (dále také jen „Správce“), aby ve smyslu zákona č.110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a dále Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) zpracovával tyto osobní údaje:

Jméno, příjmení, titul, datum narození, státní příslušnost, potvrzení o bezdlužnosti, výpis z rejstříku trestů, osvědčení o 
dosaženém vzdělání, trvalé bydliště, e-mail, podpis, životopis, pracovní zařazení.

Souhlas je platný pouze v případě, že mé osobní údaje budou zpracovávány pouze v rozsahu nezbytném pro dosažení 
účelu zpracování uvedeného níže a v souladu s příslušnou legislativou.

Souhlas je poskytnut za účelem:

Zpracování výše uvedených osobních údajů pro účely oslovení uchazeče a zasílání nabídek práce u zaměstnavatele v 
případě výběrových řízení vypsaných zaměstnavatelem v budoucnu, a to včetně oslovení uchazeče a zasílání nabídek 
zaměstnání v elektronické podobě podle zákona č. 480/2004 Sb. Při tomto zpracování nedochází k automatizovanému 
rozhodování.

Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů po dobu 1 roku.

Uchazeč tímto bere na vědomí a dává zaměstnavateli souhlas s tím, že osobní údaje zmíněné v předchozím odstavci jsou 
zpracovávány zaměstnavatelem jako Správcem a že nebudou předávány dále třetím osobám.

Zpracování bude probíhat v souladu s příslušnými právními normami o ochraně osobních údajů a s Nařízením Evropské-
ho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů).

S výše uvedeným zpracováním uděluji svůj výslovný souhlas.

 Byl/a jsem poučen/a o tom, že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné a k realizaci výběrového řízení nezbytné. Dále 
jsem byl/a v souladu s příslušnou legislativou poučen/a:

·         o svém právu tento souhlas odvolat, a to i bez udání důvodu,

·         o svém právu přístupu k těmto osobním údajům a právu na jejich opravu,

·         o svém právu na vymazání těchto osobních údajů, pokud dochází k jejich zpracování v rozporu s ochranou defino-
vanou příslušnou legislativou nebo v rozporu s tímto souhlasem, nebo byl souhlas odvolán; popřípadě o právu na omeze-
ní zpracování,

·         o svém právu vznést námitku proti zpracování,

·         o svém právu na přenositelnost osobních údajů,

·         o existenci práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Byl/a jsem také poučen/a o tom, že tato svá práva mohu uplatnit doručením žádosti na adresu: KAPPA – HELP, z. s., se 
sídlem Kojetínská 382/11, 750 01 Přerov; ID datové schránky: 36zn9c6.

Beru na vědomí, že odvolání tohoto souhlasu může ovlivnit, resp. znemožnit, dosažení účelu, pro který byl tento souhlas 
vydán.


